
 
1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  02/2020 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς 

  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  30/01/2020  Ημέρα: Πέμπτη   Ώρα: 13:00 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 24/01/2020 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα  
Εννέα  (9) 
 
1) Κυριακίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 
2) Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3) Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος 
4) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
5) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 
6) Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 
7) Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, Μέλος 
8) Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, Μέλος 
9) Καραμπίδης Βασίλειος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ  [ 2 ] 
 

1) Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
2) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

 
ΠΡΟΣΗΛΘΑΝ  [0]   

ΑΠΟΧΩΡΗΣΑΝ  [0] 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ: 2-10/30-01-2020 

ΘΕΜΑ 2ο - Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για τη μελέτη με τίτλο: «Μελέτη Γενικού Σχεδίου 
Ύδρευσης (Μaster Plan)  Δήμου Κιλκίς και Μελέτη Σχεδίου Ασφάλειας Νερού του Δήμου Κιλκίς», 
(άρθρο 221, παρ. 9 α’ και γ’) 

Ο  Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το  δεύτερο  θέμα  της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 
του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος. 

Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον Γενικό Διευθυντή της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Ηλία Αβραμίδη, ο 
οποίος ανέφερε  στα μέλη του Δ.Σ. ότι για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού της μελέτης του θέματος 
προϋπολογισμού δαπάνης 243.490,92 ευρώ, μαζί με τη δαπάνη για το ΦΠΑ,  απαιτείται η συγκρότηση 
Επιτροπής Διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/16. 

Στην παραπάνω Επιτροπή μετέχουν δύο (2) τεχνικοί υπάλληλοι όπως κληρώνονται από την 
υπηρεσία και ένα μέλος που υποδεικνύεται από το Τ.Ε.Ε. με τους αναπληρωτές τους. Ως πρόεδρος 
ορίζεται ένας από τους τεχνικούς υπαλλήλους με τον αναπληρωτή του κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών. 

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΓ1ΟΛΚ8-ΟΦΞ



 
2 

Στο Τ.Ε.Ε. θα σταλεί από την Τεχνική Υπηρεσία έγγραφο για να μας υποδείξουν εγκαίρως το μέλος 
εκπροσώπου του  ΤΕΕ με τον αναπληρωτή του. 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, ζητείται από το Δ.Σ. να εγκρίνει τη συγκρότηση της επιτροπής 
Διαγωνισμού της μελέτης του θέματος. Από τα αποτελέσματα της κλήρωση της υπηρεσίας 
προέκυψαν: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
Παραγιός Ιωάννης,  ΠΕ Πολιτικός  Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς  
Γιοβανούδης Χρήστος, ΠΕ Πολιτικός  Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
Αβραμίδης Ηλίας Π.Ε. Χημικός Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 

Αποστολίδης Νικόλαος Π.Ε. Χημικός Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν 

λόγω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκπόνησης της μελέτης: «α) 
«Μελέτη Γενικού Σχεδίου Ύδρευσης (Μaster Plan)  Δήμου Κιλκίς προϋπολογισμού 54.313,35€, 
πλέον Φ.Π.Α. και β) Μελέτη Σχεδίου Ασφάλειας Νερού του Δήμου Κιλκίς, προϋπολογισμού 
142.050,30€ (πλέον Φ.Π.Α.)» ως κάτωθι:  

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

Παραγιός Ιωάννης,  Π.Ε. Πολιτικός  Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς  

Γιοβανούδης Χρήστος, Π.Ε. Πολιτικός  Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

Αβραμίδης Ηλίας, Π.Ε. Χημικός Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 

Αποστολίδης Νικόλαος, Π.Ε. Χημικός Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 

 Την αποδοχή των εκπροσώπων μελών που θα υποδείξει το Τ.Ε.Ε. 
 

 Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται ο Παραγιός Ιωάννης, ΠΕ Πολιτικός  Μηχανικός ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 2-10/30-01-2020. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Δήμαρχος Κιλκίς  

 

ΑΔΑ: ΩΗΓ1ΟΛΚ8-ΟΦΞ


		2020-02-12T08:44:34+0200
	Athens




